
 
Avresa 09.00 fr Norrstrand 

 
Vi samlas i bussen för en trevlig resa till vår grannkommun. 
Vi åker ut till Kristinehamns Skärgård och stannar vid Picas-
sos Veranda för kaffe och smörgås. 
Här ligger även Picasso statyn som står vid Vålösundet vid 
Vänern.  
 
 

Efter en trevlig fika rast åker vi till mysiga kvarteret Vågen är ett av  
stadens äldsta kvarter med mycket av den gamla träbebyggelsen kvar. 
Här hittar du de unika butikerna: Retrovågen, en kombinerad 
delikatess- och retrobutik, samt inredningsbutiken och  
Instagram-sensationen, Lev vackert. Vi vandrar över Torget 
till Krukmakeriet presentbutiken med unik keramik, inredning 
för den kräsne ...  

 
 
Vid lunch tid går vi in på stadshotellet och intar en god 
lunch. 
 
 

 
Vi resa går vidare till Kristinehamns konstmuseum där vi kan se Lisa Larssons  
utställning. 
Lisa Larsons konstnärskap i hela dess bredd och gläntar på dörren till hennes kreativa 
process utifrån mer än sju decennier av arbete, skapande fantasi och en stark kärlek 

till leran som material. Hennes livsresa med keramiken  
 
Efter en trevlig eftermiddag reser vi vidare till Niklasdamms 
Trädgård.  Här finns ett litet pelargonmuseum där man sam-
lat ungefär 400 olika sorter och hybrider av pelargoner.  
 
 

Efter vi njutit av vackra blommor sätter vi oss i bussen för vidare resa mot Filipstad. 
 
Här gör vi ett kortare besök på Wasa, Vi tar en tur genom 
deras historia i  
knäckebrödsmuseet. I fabriksbutiken kan du handla knäcke-
bröd och pastaprodukter från Barilla.  OBS Knäckebröd 
ska flyttas in till centrum pga att de håller på att bygga 
ut fabriken, vilket gör att området runt butiken är en 
byggarbetsplats.  (Alternativ Ferlinmuseet.) 
 
Nu början dagen lida mot sitt slut och vi gör vårt sista stopp vid Örtenborgs slott. Här 
dricker vi kaffe och äter en smörgås innan vi åker hemåt. 

Värmland 11/6 

I priset ingår 

Bussresa, förmiddags kaffe, lunch, entré och  
visning konstmuseum, eftermiddagskaffe och smörgås, besök 
enligt program 
 
 
950:-/pp Priset baserat på minst 30 personer.  
820:-/pp priser baserat på minst 40 personer 
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https://visitvarmland.com/kristinehamn/design-shopping/antikt-kuriosa/retrovagen
https://visitvarmland.com/kristinehamn/design-shopping/lev-vackert

